ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ Ж ИЛИ ЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ГОРОДА МОСКВЫ

(МО СЖИЛИН С ПЕ К ЦИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(Ч lО.аОГу 	 No 	5ао—~

О прекращении действия
лицензии на осуществление
предпринимательской
деятельности по управлению
многоквартирными домами
в городе Москве

На основании пункта 1 части 13 и пункта 1 части 16 статьи 20 Федерального

закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,

пунктов 2.1.2.5, 2.11.1.4.1, 2.11.2 Административного регламента предоставления

государственной услуги «Лицензирование предпринимательской деятельности по

управлению многоквартирными домами» в городе Москве, утвержденного

постановлением Правительства Москвы от 21.01.2015 № 29-ПП «Об утверждении

Административного регламента предоставления государственной услуги

«Лицензирование предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами» в городе Москве и Административного регламента

исполнения Государственной жилищной инспекцией города Москвы

государственной функции по осуществлению лицензионного контроля

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами»:

1. Прекратить действие лицензии на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами в городе Москве

от 27.06.2016 № 077000952, предоставленной лицензиату - Акционерному обществу

2

«ДЕЗ Столичный Жилищник» (Я1-1I{ 5005053365) по распоряжению

Мосжилинспекции от 29.04.2015 № 69-л на основании решения лицензионной

комиссии (протокол от 28.04.20 15 № 8), переоформленной на основании

распоряжения Мосжилинспекции от 27.06.2016 № 157-л, в связи с заявлениям

лицензиата о прекращении предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами в городе Москве (заявление лицензиата о прекращении

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами в

городе Москве от 08.10.2019 № МЖИ-05-45745/19).

2. Управлению организации лицензионного контроля и жилищного

надзора принять на архивное хранение оригинал лицензии, внести изменения в

реестр лицензий и материалы лицензионного дела, в установленном порядке

оформить и вручить (направить) уведомление о прекращении действия лицензии

заявителю.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника Мосжилинспекции Гродинскую В.А.

Исполняющий обязанности

начальника Мосжилинспекции И.И. Болотов

	00000001
	00000002